Workshop Oberstufe
2026

Programm

Freitag, den 06.02.2025

11.30

12.00

12.30

14.30

15.00

18.00

kleiner Snack im Foyer vor der Mensa

Treffen in der Mensa: Informationen Uber den
Ablauf

Facherkarussell
Treffen in der Mensa: Pause

Allgemeine Laufbahninformationen
Individuelle Lupo-Wahl am PC

Ende



