## Workshop Oberstufe 2026

## **Programm**

## Freitag, den 06.02.2025

11.30	kleiner Snack im Foyer vor der Mensa
12.00	Treffen in der Mensa: Informationen über den Ablauf
12.30	Fächerkarussell
14.30	Treffen in der Mensa: Pause
15.00	Allgemeine Laufbahninformationen Individuelle Lupo-Wahl am PC
18.00	Ende